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Anexo | - Planejamento Orgcamentario - PPA: Fontes de Financiamento dos Programas Governamentais - Atual

Especificagao

1.0.0.0.00.00.00
1.1.0.0.00.00.00
1.2.0.0.00.00.00
1.3.0.0.00.00.00
1.6.0.0.00.00.00
1.7.0.0.00.00.00
1.9.0.0.00.00.00
2.0.0.0.00.00.00
2.1.0.0.00.00.00
2.2.0.0.00.00.00
2.4.0.0.00.00.00
7.0.0.0.00.00.00

7.2.0.0.00.00.00

7.9.0.0.00.00.00

9.0.0.0.00.00.00
9.5.0.0.00.00.00

RECEITAS CORRENTES
TRIBUTARIA

RECEITAS DE CONTRIBUICAO
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
OPERACOES DE CREDITO
ALIENAGCOES DE BENS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
RECEITAS CORRENTES - INTRA
ORCAMENTARIAS

RECEITAS DE CONTRIBUICAO -
INTRA-ORCAMENTARIA

OUTRAS RECEITAS CORRENTES -
INTRA-ORGAMENTARIA

®DEDUGOES DA RECEITA
®FUNDEB

Total das Receitas

Receitas Previstas

2014 2015 2016 2017

Direta Indireta Direta Indireta Direta Indireta Direta Indireta
215.956.060,00  28.538.150,00  228.697.467,54  31.654.167,50  242.190.618,12  35.126.640,02  256.479.864,60  38.997.320,35
77.362.200,00 0,00 81.926.569,80 0,00 86.760.237,42 0,00 91.879.091,43 0,00
2.000.000,00 4.495.000,00 2.118.000,00 4.757.957,50 2.242.962,00 5.036.298,01 2.375.296,76 5.330.921,45
1.670.060,00 23.621.050,00 1.768.593,54 26.453.050,00 1.872.940,56 29.624.890,00 1.983.444,05 33.177.350,80
3.500,00 39.000,00 3.706,50 39.000,00 3.925,18 39.000,00 4.156,77 39.000,00
123.541.330,00 2.500,00  130.830.268,47 2.500,00  138.549.254,31 2.500,00  146.723.660,31 2.500,00
11.378.970,00 380.600,00 12.050.329,23 401.660,00 12.761.298,65 423.952,01 13.514.215,28 447.548,10
32.454.000,00 200,00 28.618.876,41 200,00 27.042.402,36 200,00 28.532.695,16 200,00
8.692.000,00 0,00 3.936.000,00 0,00 732.500,00 0,00 107.500,00 0,00
2.000,00 0,00 2.118,00 0,00 2.242,98 0,00 2.375,30 0,00
23.760.000,00 200,00 24.680.758,41 200,00 26.307.659,38 200,00 28.422.819,86 200,00
0,00 6.902.850,00 0,00 7.291.835,58 0,00 7.703.588,54 0,00 8.139.443,64
0,00 6.730.850,00 0,00 7.108.982,38 0,00 7.509.197,30 0,00 7.932.786,32
0,00 172.000,00 0,00 182.853,20 0,00 194.391,24 0,00 206.657,32
-12.251.260,00 0,00 -12.974.084,34 0,00 -13.739.555,32 0,00 -14.550.189,08 0,00
-12.251.260,00 0,00 -12.974.084,34 0,00 -13.739.555,32 0,00 -14.550.189,08 0,00
236.158.800,00 35.441.200,00 244.342.259,61 38.946.203,08 255.493.465,16 42.830.428,56 270.462.370,68 47.136.963,99

Total

1.077.640.288,13
337.928.098,65
28.356.435,72
120.171.378,95
171.288,45
539.654.513,09
51.358.573,27
116.648.773,93
13.468.000,00
8.736,28
103.172.037,65
30.037.717,76

29.281.816,00
755.901,76

-53.515.088,74

-53.515.088,74

1.170.811.691,0
8
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